
I Torneo Nacional de Tenis Playa Copa FIESTAS DEL MAR 2024
Entries of Dobles Masculino Avanzados - Main Draw
Date
26 - 27 jul. 2024

City, Country
Santa Marta, COL

Website

Name G Member ID St
1 Sebastian Berrio M FCT33445 BOLIVAR

Lucas Gomez M FCT12379 MAGDALENA
2 Santiago Carrillo M FCT31538 ANTIOQUIA

Sebastian Tobon Ramirez M FCT33374 ANTIOQUIA
3 Carlos Olivo Gonzalez Blanco M FCT29635 CASANARE

Tobias Gurschler M FCT33432 MAGDALENA
4 German Antonio Gutierrez Herrera M FCT13678 MAGDALENA

Alvaro Jose Infante Carranza M FCT16003 MAGDALENA
5 Carlos Martinez M FCT33367 BOLIVAR

Edgar Sampayo M FCT30476 BOLIVAR
6 Sebastian Murinigo M FCT29241 BOGOTA

Jacob Segura M FCT14622 MAGDALENA
7 Remis Adrian Paternina M FCT28528 BOLIVAR

Eduardo Antonio Ruiz M FCT28527 BOLIVAR
8 Nicolas Priesz M FCT33478 MAGDALENA

Jorge Segura M FCT33475 MAGDALENA
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I Torneo Nacional de Tenis Playa Copa FIESTAS DEL MAR 2024
Entries of Dobles Masculino INICIANTES - Main Draw
Date
26 - 27 jul. 2024

City, Country
Santa Marta, COL

Website

Name G Member ID St
1 Julian Accoto M FCT33420 MAGDALENA

Rafael Andres Garcia Barros M FCT30752 MAGDALENA
2 Luis Betancur M FCT30118 ANTIOQUIA

Andres Osorio M FCT33474 ANTIOQUIA
3 Sergio Diaz M FCT33433 MAGDALENA

David Orozco M FCT33409 MAGDALENA
4 Silfredo Fuentes M FCT33443 MAGDALENA

Jose Luis Simanca M FCT30750 MAGDALENA
5 Rodrigo Hernandez M FCT12072 MAGDALENA

Daniel Mariño M FCTt12287 MAGDALENA
6 Adan Herrera M FCT12768 BOLIVAR

Luis C Sarmiento M FCT05102 BOLIVAR
7 Jean Faber Montoya M FCT33436 MAGDALENA

Jhonny Enrique Polo M FCT33439 MAGDALENA
8 Mauricio David Pinto Caceres M FCT11351 MAGDALENA

Brandon Torres M FCT33470 MAGDALENA
9 Adolfo Rubio Rolon M FCT33435 MAGDALENA

Juan Pablo Vargas M FCT33441 MAGDALENA
10 Luis F Sarmiento M FCT29191 BOLIVAR

Juan Camilo Soto M FCT24552 BOLIVAR
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I Torneo Nacional de Tenis Playa Copa FIESTAS DEL MAR 2024
Entries of Dobles Femenino - Main Draw
Date
26 - 27 jul. 2024

City, Country
Santa Marta, COL

Website

Name G Member ID St
1 Valentina Camargo F FCT29172 BOLIVAR

Luciana Castaño F FCT29186 BOLIVAR
2 Cinthia Castrillon F FCT13418 ANTIOQUIA

Daniela Torres F FCT30109 ANTIOQUIA
3 Geraldine Monerys F FCT33434 MAGDALENA

Erika Ocampo F FCT33415 BOLIVAR
4 Leidy Johana Peña F FCT33382 ANTIOQUIA

Isabella Pinto F FCT28669 MAGDALENA
5 Susana Villarraga F FCT12146 BOLIVAR

Berenice Yonamine F FCT28525 BOLIVAR
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I Torneo Nacional de Tenis Playa Copa FIESTAS DEL MAR 2024
Entries of Dobles Mixto - Main Draw
Date
26 - 27 jul. 2024

City, Country
Santa Marta, COL

Website

Name G Member ID St
1 Valentina Camargo F FCT29172 BOLIVAR

Eduardo Antonio Ruiz M FCT28527 BOLIVAR
2 Luciana Castaño F FCT29186 BOLIVAR

Remis Adrian Paternina M FCT28528 BOLIVAR
3 Cinthia Castrillon F FCT13418 ANTIOQUIA

Carlos Martinez M FCT33367 BOLIVAR
4 Oswaldo Catamo Q M FCT29070 ANTIOQUIA

Daniela Torres F FCT30109 ANTIOQUIA
5 Silfredo Fuentes M FCT33443 MAGDALENA

Geraldine Monerys F FCT33434 MAGDALENA
6 Adan Herrera M FCT12768 BOLIVAR

Gabriela Zafra F FCT29190 BOLIVAR
7 Sebastian Murinigo M FCT29241 BOGOTA

Paula Perez F BOGOTA
8 Erika Ocampo F FCT33415 BOLIVAR

Luis C Sarmiento M FCT05102 BOLIVAR
9 Leidy Johana Peña F FCT33382 ANTIOQUIA

Sebastian Tobon Ramirez M FCT33374 ANTIOQUIA
10 Maria Angelica Perez F BOGOTA

Nicolas Priesz M FCT33478 MAGDALENA
11 Isabella Pinto F FCT28669 MAGDALENA

Mauricio David Pinto Caceres M FCT11351 MAGDALENA
12 Edgar Sampayo M FCT30476 BOLIVAR

Susana Villarraga F FCT12146 BOLIVAR
13 Juan Pablo Vargas M FCT33441 MAGDALENA

Danna Zambrano F FCT33442 MAGDALENA
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